
8.0

4.
0

3.
0

3.
0

4.
0

3.
0

3.0

12
.0

3.
0

12.0

3.
0

3.
0

3.
0

UP

UPDN

UP

UP2F DN 2F

DN UP

2F 2F

ー

N2-01

N8-01

N6-01

N1-03

N4-03

N8-03 N8-06

N5-06

N6-09

N2-09

N10-14

N9-16

N4-06 N4-07 N4-09 N4-10 N4-11 N4-12 N4-14

N5-20

N4-25

N5-31

N4-30 N4-31

N8-30 N8-31

N4-27

N8-20 N8-21

N10-20

N7-25

N5-25 N5-28

N1-25

N3-32

N10-30

N13-29

N11-32

N13-26N13-23N13-17N13-11N13-08N13-06

N2-10N2-11N2-12N2-13 N2-14N2-15N2-16N2-17N2-18

出展者
ストックスペース出展者ストックスペース

15.0

出展者ストックスペース
15.0

ペ

ス

出展者
ストックスペース

10.0

N2-19 N2-20

出展者ストック
スペース

9.0

ストックスペース
9.0

出展者
ストック
スペース

アワード

出展者
ストックスペース

12.0

出

ニッコールグループ
日光ケミカルズ

SANSEI

アイテック

浅井硝子

DKSH
ジャパン

木村産業

テク
ノーブル

堺化学工業

ベッセル・
ジャパン

日揮触媒
化成

超宝

IMCD
ジャパン

大
エイエムジー 洋

香
料

日産化学
N2-06

コスメディ製薬

Fenchem ドウエン

トクヤマ ＡＤＥＫＡ

美粧ケミカル
キッコーマン

バイオケミファ 山栄化学

伊那貿易商会
商談・休憩
エリア 感光社

大日本化成 加藤洋行
N2-28 N2-30

出展者
ストックスペース

9.0

積水化成品 横関油脂
工業 工業

GODAVARI BIOREFINERIES
雅喬生化科技股份

大成化工 LUXON
N2-21 N2-23

出展者

シー・
アクト

ブロス

N4-20 N4-22

ミューチュアル

サンユー

N7-20 印刷
築野食品

N7-22 工業

岩瀬コスファ

香栄興業

ジャパン
N11-12

ホソカワ
ミクロン オーケム

通商
N9-12 N9-13

大阪有機化学工業

アゼリス

ＫＯＢＯ
ディスパテック

日清
オイリオ
グループ

マツモト交商 東京都立
産業技術
研究

センター
N8-32

リ
ン
デ
ン

ブルーメイジバイオテクノロジージャパン

Ellead

GSIクレオス

ヤマハチケミカル

Fumei
Chemicals

COLOR 
MARK

ス
ノ
｜
デ

N5ン-11 N5-12

B&B COMPANY ワールドスポンジ

Sunjin Beauty Science

キーストンサイエンティフィック

ベ ス展
ル ト者
ジ ッ

ジュ ク
ャラ ス
ポッ
ンク ｜

出入口

出入口 出入口

8.0

4.
0

10.0

4.
0

N2-10N2-11N2-12N2-13 N2-14N2-15N2-16N2-17N2-18

日本アジアハラール協会
コスにじゅういち

赤穂化成

マツケン

日本食品分析センター

Uniproma(Kunshan)Trading

オーラテック
ゼスポン 久光工房

Bタイプ小間 拡大図

2023.01.31

North ホール

東京都立
産業技術研究センター

「N8-32」


	スライド番号 1

